Dotyczy odpowiedzi na zapytanie oferentéw w zwiazku z konkursem na catodobowa
ochrong terenu, obiektéw i mienia szpitala— ZP/DDA/1/2017

W zwigzku z pytaniami oferentéw Udzielajgcy zamoéwienia o$wiadcza co nastepuje :

1. Pytanie : ,Czy Zamawiajacy uzna za wazna oferte Wykonawcy, ktéry nie jest
Zaktadem Pracy Chronionej, jednak zatrudnia osoby niepetnosprawne (i, z tego
tytutu, moze m.in. udziela¢ ulg PFRON}?"

Odpowiedz : Udzielajagcy zaméwienia w punkcie V SWKO okreélit kto moze
ubiegac sie o udzielenie zaméwienia.

2. Pytanie:,Czy Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca udzielatulg PFRON?"

Odpowiedz : Udzielajagcy zamoéwienia wymaga tego.

3. Pytanie : ,Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby przy realizacji zamowienia
uczestniczyli pracownicy posiadajgcy orzeczenie o niepetnosprawnosci  (z
jednoczesnym zastrzezeniem, ze niepetnosprawnos$¢ pracownika w zadnym
stopniu nie wptywa na nalezyte wykonywanie
obowigzkéw wynikajacych z zapiséw umowy)?”

Odpowiedz: Udzielajgcy zaméwienia dopuszcza taka mozliwoé¢é

4. Pytanie : ,Czy Zamawiajacy wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni u
Wykonawcy na podstawie umowy o prace, a jezeli tak, to czy majg by¢
zatrudnieni na petny etat, czy Zamawiajacy nie narzuca jego wymiaru?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamoéwienia pozostawia te kwestie w gestii Oferenta

5. Pytanie :"Czy Zamawiajacy dopuszcza aby pracownicy, oprécz zatrudnienia na
umowe o prace, byli jednocze$nie zatrudnieni u Wykonawcy na umowe
cywilno-prawng, czy tez kazda roboczogodzina ochrony ma byé wypracowana
wytacznie w ramach umowy o prace?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamdwienia pozostawia te kwestie w gestii Oferenta



6. Pytanie : ,Czy wszyscy pracownicy ochrony petnigcy stuzby bezposrednio na
obiekcie, musza posiada¢ wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony
fizycznej oséb i mienia, czy tez wystarczy, aby byli przeszkoleni w zakresie
podstawowych zadan i uprawnien pracownika ochrony, natomiast wpis na
liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony Ffizycznej oséb i mienia
posiadaty osoby nadzorujgce?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamdwienia nie stawia takiego warunku.

7. Pytanie: ,Czy Zamawiajacy wymaga, aby zmiany byty petnione w systemie 8, 12
lub 24-godzinnym, czy nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacjipracy?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamédwienia pozostawia te kwestie w gestii Oferenta

8. Pytanie : ,Czy Zamawiajagcy wymaga aby do realizacji zaméwienia
wykorzystywane byty patrole interwencyjne, czy tez koniecznoéé ich
wykorzystania pozostawia do decyzji Wykonawcy?”

Odpowiedz : Udzielajacy zamdwienia pozostawia te kwestie w gestii Oferenta

9. Pytanie : ,Czy firma EKOTRADE monitoruje sygnaty alarmowe pochodzace tylko z
pomieszczenia kasy, czy tezjeszcze zinnych pomieszczen?”

Odpowiedz : Tylko z kasy
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